2021年５月13日

各 位

会 社 名 不 二 電 機 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 八 木 達 史

    （コード番号 ６６５４ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

総 務 部 長
下 村 徳 子

電 話 ０７５－２２１－７９７８

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

 当社は、2021 年４月 27日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」

に関し、本日払込手続きが完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

－ 記 －

自己株式の処分の概要

（１）
処 分 す る 株 式 の

種 類 及 び 数
当社普通株式 8,200 株

（２） 処 分 価 額 １株につき 1,279 円

（３） 処 分 価 額 の 総 額 10,487,800 円

（４） 募 集 又 は 割 当 方 法 特定譲渡制限付株式を割り当てる方法

（５） 出 資 の 履 行 方 法 金銭報酬債権の現物出資による

（６）

株式の割当ての対象者

及びその人数並びに

割り当てる株式の数

取締役（社外取締役及び監査等委員である取締役を除きます。）

５名  8,200 株

（７） 処 分 期 日 2021 年５月 13日

以 上